
00015-2017-0036
I. II. IV.

BG-с.Медникарово: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130020522
BG344, КонтурГлобал Марица Изток 3 АД, обл.Стара Загора, За: Валентина 
Манева, България 6294, с.Медникарово, Тел.: 0035942 663616, E-mail: 
MaritsaProcurement@contourglobal.com, Факс: 0035942 663610
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.contourglobal.com.
Адрес на профила на купувача (URL): 
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 277 от 22.06.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00015-2017-0036

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставка на резервни части за изгребвач на варовик, производство на ФАМ, 
Германия

ІI.4)

Номер на договора: 110 от 26.07.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договораIII.3)

Page 1 of 3Съдържание на документ

2.3.2018 г.http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=833102&PHPSE...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

BG411, ФАМ България ЕООД, ул. Проф.Цветан Лазаров 114, България 1582, 
София, Тел.: 003592 9781228, E-mail: lkv.fam@techno-link.com, Факс: 003592 
8890639
Интернет адрес/и:
URL: www.fam.de.
Изпълнителят е МСП: да 
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Доставка на резервни части за изгребвач на варовик, производство на ФАМ, 
Германия

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
4
Стойност, посочена в договора
43956 EUR без ДДС

ІII.7)

Разменен курс към BGN:
1.95
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
22.12.2017 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
43956 EUR без ДДС

ІV.6)

Разменен курс към BGN:
1.95
Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Page 2 of 3Съдържание на документ

2.3.2018 г.http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=833102&PHPSE...



VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

02.03.2018 г. 

Трите имена: Красимир НеновVII.1)
Длъжност: Изпълнителен ДиректорVII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

2.3.2018 г.http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=833102&PHPSE...


